

KAINYNAS

Taikomas nuo 2011 m. gegužės 5 d. draudimo sutartims, sudarytoms iki 2009 m. gruodžio 31 d. pagal draudimo "Sampo vaikas" taisykles Nr. 003

MAKSIMALI DRAUDIMO ĮMOKŲ DALIS, NAUDOJAMA DRAUDIKO IŠLAIDOMS PADENGTI

Draudimo įmokų dalis, naudojama Draudiko išlaidoms padengti, negali būti didesnė nei 45 % nuo pirmųjų draudimo laikotarpio metų įmokų (pagal Mokėjimo planą); 5 % nuo antrųjų ir tolesnių draudimo laikotarpio metų įmokų. Papildomų įmokų dalis, naudojama Draudiko išlaidoms padengti, negali būti didesnė nei 5 %.

DRAUDIMO SUTARTIES ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS (KIEKVIENO MĖNESIO MOKESTIS)

Kiekvieno mėnesio mokestis yra 1,74 EUR.

INVESTICIJŲ VALDYMO MOKESTIS

Metinis investicinės veiklos administravimo išlaidų tarifas yra 0.6% draudimo sutarties sukaupto kapitalo.

MOKESTIS, IŠSKAIČIUOJAMAS IŠ SUKAUPTO KAPITALO APSKAIČIUOJANT IŠPERKAMĄJĄ SUMĄ ARBA DRAUDĖJUI GRAŽINANT DALĮ SUKAUPTO KAPITALO

Mokestis, išskaičiuojamas iš sukaupto kapitalo apskaičiuojant išperkamąją sumą arba Draudėjui gražinant dalį sukaupto kapitalo, priklauso nuo ilgesnio iš laikotarpių- metų skaičiaus, kurį draudimo sutartis galiojo iki jos nutraukimo arba iki dalies kapitalo gražinimo, ir metų skaičiaus, už kurį buvo sumokėtos draudimo įmokos (pagal Mokėjimo planą). Jei Draudėjas iki mokesčio išskaičiavimo dienos nėra sumokėjęs draudimo įmokų už pirmuosius draudimo laikotarpio metus (pagal Mokėjimo planą), tai nustatant mokestį laikoma, kad draudimo sutartis galiojo mažiau nei vienerius metus.

Metų skaičius	Mokestis procentais nuo pagrindinio kapitalo apskaičiuojant išperkamąją sumą arba nuo sumos, kuria gražinant dalį pagrindinio kapitalo mažinamas pagrindinis kapitalas
0	100 %
1	50 %
2 – 4	10 %
5 – 9	5 %
10 ir daugiau	1 %

Gražinant dalį papildomo kapitalo arba apskaičiuojant išperkamąją sumą, mokestis Draudikui iš papildomo kapitalo nėra išskaičiuojamas.

MOKESČIAI UŽ ĮSPĖJIMO IŠSIUNTIMĄ IR DRAUDIMO APSAUGOS ATNAUJINIMĄ

Įspėjimas apie numatomą draudimo apsaugos sustabdymą	2,90 EUR
Draudimo apsaugos atnaujinimas	4,34 EUR

PAPILDOMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Draudimo liudijimo dublikato išdavimas	14,48 EUR
Draudimo sutarties papildymas arba pakeitimas	4,34 EUR

Draudikas turi teisę vienašališkai keisti Kainyną draudimo sutarties galiojimo metu Draudimo taisyklėse nustatyta tvarka.